様式第1号

米沢商工会議所会頭　　　　吉野　徹 あて吉野 徹 あて

申請人

前

後

前

後

条件及び指示事項

平成　　　年　　　月　　　日

平成　　　年　　　月　　　日

使用備品等

使用日時

使用人員

担当者 マネージャー 部長 決裁

　　　上記の申請について、許可してよいか伺

　　います。

起案

決裁

円点人 展示品点数 入場料 有　無

使用料計 円 円使用料 冷暖房料円

分

使用目的

曜日）午月

日（

時

時

月 分日（ 曜日）午自

至

平成 年

平成 年

次のとおり申請します。

平成　　　年　　　月　　　日

米沢市置賜広域観光案内センター多目的室使用許可申請書

電話番号

氏　　名

住　　所